PODER JUDICIÁRIO

                                                                                           JUSTIÇA DO TRABALHO
                         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 1111/GP/TRT 19ª, DE 13 DE AGOSTO DE 2012

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em
vista o contido no Memo 84/2012-GP, de 13-08-2012, protocolizado sob o nº 17.096 de
13-08-2012 e o Memo 89/2012-GP, de 13-08-2012,

  R E S O L V E:

  Art. 1º. Designar a Sua Excelência a Senhora Juíza Titular de Vara do
Trabalho Alda de Barros Araújo, a Sua Excelência o Senhor Juiz do Trabalho Substituto
Cícero Alânio Tenório de Melo e Leonilson Lima de Miranda, Analista Judiciário do
Quadro de Cargos Permanentes do Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região,
removido para este Tribunal, Diretor do Serviço de Apoio às Execuções, de nível CJ-2,
para viajar em equipe de trabalho, à cidade de Belo Horizonte/MG, no dia 05-09-2012,
com retorno previsto para o dia 06-09-2012, para conhecer o Setor de Execuções do
Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, a fim de viabilizar a instalação do
Departamento de Pesquisas Patrimoniais e do Departamento de Inteligência neste
Regional, fazendo jus, cada um, a 1½ (uma e meia) diárias e aos respectivos bilhetes de
passagens aéreas.

  Art. 2º. Determinar que os membros, ao retornar, apresentem na Secretaria
Administrativa os cartões de embarque, e na ausência destes, outros documentos que
comprovem a viagem.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

      Original assinado

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador Presidente